
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO “MATTEO RICCI” 

Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) 
Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 – Cod. Fisc. 80016950422 

e-mail: anic80300l@istruzione.it  
pec: anic80300l@pec.istruzione.it 

www.icpolverigi.edu.it 

              
  

Atti 
Albo online 

Amministrazione trasparente 
 

 
OGGETTO: Decreto di annullamento del protocollo n. 176 del 08/01/2024 recante ad oggetto 
“Decreto adozione Piano attività del personale ATA a.s.2023/2024”  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, art. 21 nonies; 
Considerato che questa Amministrazione opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati alla migliore 
realizzazione del bene pubblico e nella trasparenza e rispetto delle normative vigenti; 
Preso atto della registrazione per mero errore materiale del protocollo n. 176 del 08/01/2024 recante ad 
oggetto “Decreto adozione Piano attività del personale ATA a.s.2023/2024”; 
Rilevata quindi la necessità di procedere alla cancellazione della registrazione di protocollo n. 176 del 
08/01/2024; 
 

 
 

DECRETA  
 

1. per le motivazioni sopra espresse l’annullamento della registrazione di protocollo n. 176 del 
08/01/2024; 

2. la pubblicazione del presente atto di annullamento sul sito web, all’Albo e in Amministrazione 
trasparente. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                         Dott.ssa Marta Bocci 

Firmato digitalmente da BOCCI MARTA

ANIC80300L - A06E558 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001503 - 29/01/2024 - I.1 - U

mailto:ANIC80300L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.icpolverigi.gov.it/

		2024-01-29T13:10:17+0100
	MARTA BOCCI




